
20142015Pasivo

Pasivo Circulante

2,738,257.661,374,434.94Cuentas por Pagar a Corto Plazo

3,155.048,371.47Documentos por Pagar a Corto Plazo

0.000.00Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

0.000.00Titulos y Valores a Corto Plazo

0.000.00Pasivos Diferidos a Corto Plazo

3,939.340.00Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo

0.000.00Provisiones a Corto Plazo

0.000.00Otros Pasivos a Corto Plazo

1,382,806.41 2,745,352.04Total de Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

0.000.00Cuentas por Pagar a Largo Plazo

0.000.00Documentos por Pagar a Largo Plazo

0.000.00Deuda Pública a Largo Plazo

0.000.00Pasivos Diferidos a Largo Plazo

0.000.00Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo

379,644.00442,932.00Provisiones a Largo Plazo

442,932.00 379,644.00Total de Pasivo No Circulante

1,825,738.41 3,124,996.04Total de Pasivo

Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 0.00 0.00

0.000.00Aportaciones

0.000.00Donaciones de Capital

0.000.00Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública/Patrimonio Generado 67,801,800.79 58,492,333.50

-2,360,505.05846,148.30Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

60,852,838.5558,686,547.70Resultados de Ejercicios Anteriores

0.000.00Revalúos

0.000.00Reservas

0.008,269,104.79Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda
Pública/Patrimonio

0.00 0.00

0.000.00Resultado por Posición Monetaria

0.000.00Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

67,801,800.79 58,492,333.50Total de Hacienda Pública/Patrimonio

20142015Activo

Activo Circulante

10,944,412.5311,799,160.34Efectivo y Equivalentes

825,957.725,022.22Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

0.000.00Derechos a Recibir Bienes o Servicios

0.000.00Inventarios

0.000.00Almacenes

0.000.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

0.003,490.00Otros Activos Circulantes

11,807,672.56 11,770,370.25Total de Activo Circulante

Activo No Circulante

0.000.00Inversiones Financieras a Largo Plazo

0.000.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

0.000.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

1,125,074.79733,669.93Bienes Muebles

201,428.20201,428.20Activos Intangibles

15,787,358.737,215,681.58Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

0.000.00Activos Diferidos

0.000.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

64,307,815.0364,100,450.09Otros Activos no Circulantes

57,819,866.64 49,846,959.29Total de Activo No Circulante

Total de Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio 69,627,539.20 61,617,329.54Total de Activos 69,627,539.20 61,617,329.54

(33) 3678-2071Guadalajara, Jalisco,

IFC-990217-UYALopez Cotilla No. 1505 2do. Piso Col. Americana C.P. 44160
Generado por: KORIMA
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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2015 2014

    INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 5,190,585.50 4,637,610.27

          INGRESOS DE GESTIÓN 27,300.00 3,900.00

              INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 27,300.00 3,900.00

          PARTICIPACIONES,APORTACIONES,TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 5,091,226.63 4,545,430.22

              TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 5,091,226.63 4,545,430.22

          OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 72,058.87 88,280.05

              INGRESOS FINANCIEROS 64,353.58 84,366.00

              OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 7,705.29 3,914.05

5,190,585.5Total de Ingresos y otros beneficios: 4,637,610.27

2015 2014

    GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 4,344,437.20 6,998,115.32

          GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 2,192,866.80 1,516,864.70

              SERVICIOS PERSONALES 1,655,212.81 1,213,217.08

              MATERIALES Y SUMINISTROS 36,831.68 18,574.00

              SERVICIOS GENERALES 500,822.31 285,073.62

          TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 1,769,230.84 4,586,927.36

              SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 1,303,094.00

              TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 1,769,230.84 3,283,833.36

          OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 382,339.56 894,323.26

              ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS, AMORTIZACIONES 382,339.56 888,622.29

              OTROS GASTOS 0.00 5,700.97

4,344,437.2 6,998,115.32Total de gastos y otras pérdidas:

Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) : 846,148.30

IFC-990217-UYALopez Cotilla No. 1505 2do. Piso Col. Americana C.P. 44160

(33) 3678-2071Guadalajara, Jalisco,

Generado por: KORIMA
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*No incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentación se revelan como Ingresos Financieros

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015 0.00 67,801,800.79 0.00 67,801,800.79

Reservas 0.00 0.00

Revalúos 0.00 0.00

Resultados de Ejercicios Anteriores 58,686,547.70 58,686,547.70

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 846,148.30 0.00 846,148.30

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.00

Donaciones de Capital 0.00 0.00

Aportaciones 0.00 0.00

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014 0.00 58,492,333.50 0.00 58,492,333.50

Reservas 0.00 0.00

Revalúos 0.00 0.00

Resultados de Ejercicios Anteriores 60,852,838.55 60,852,838.55

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -2,360,505.05 0.00 -2,360,505.05

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.00

Donaciones de Capital 0.00 0.00

Aportaciones 0.00 0.00

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 8,269,104.79 8,269,104.79

Concepto
Hacienda Pública/ 

Patrimonio Contribuido

Hacienda Pública/ 

Patrimonio Generado de 

Ejercicios Anteriores

Hacienda Pública/ Patrimonio 

Generado del Ejercicio
Ajustes por Cambios de Valor TOTAL

INSTITUTO DE FOMENTO AL COMERCIO EXTERIOR DEL ESTADO DE JALISCO Pagina 1 de 1
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Lopez Cotilla No. 1505 2do. Piso Col. Americana C.P. 44160 IFC-990217-UYA Generado por: KORIMA

Guadalajara, Jalisco, (33) 3678-2071



Lopez Cotilla No. 1505 2do. Piso Col. Americana C.P. 44160 IFC-990217-UYA Generado por: KORIMA

Guadalajara, Jalisco, , (33) 3678-2071

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO SALDO AL FINAL DEL EJERCICIO 11,799,160.34

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

INCREMENTO/DISMUNICIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO 866,999.29

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO SALDO AL INICIO DEL EJERCICIO 10,932,161.05

OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO 2,540,049.95

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO -1,571,699.83

APLICACIÓN 2,545,072.17

INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS 5,022.22

ORIGEN 973,372.34

OTROS ORÍGENES DE FINANCIAMIENTO 152,174.59

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS 821,197.75

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONTRUCCIONES EN PROCESO 0.00

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSIÓN 0.00

APLICACIÓN 0.00

BIENES MUEBLES 0.00

OTROS ORIGENES DE INVERSION 0.00

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN

ORIGEN 0.00

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACIÓN 2,438,699.12

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 576,923.10

OTRAS APLICACIONES DE OPERACIÓN 0.00

SERVICIOS GENERALES 500,822.30

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00

SERVICIOS PERSONALES 1,641,784.35

MATERIALES Y SUMINISTROS 32,356.63

APLICACIÓN 2,751,886.38

OTROS ORIGENES DE OPERACIÓN 72,058.87

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 5,091,226.63

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 27,300.00

2015Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE GESTIÓN

Estado de Flujos de Efectivo Pagina 1 de 1

13/04/2015

09:29
Del 01/01/2015 al 31/03/2015

ORIGEN 5,190,585.50
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Variación del
Período

(4-1)

Saldo final
4 (1+2-3)

Abonos del
periodo

3

Cargos del
periodo

2

Saldo inicial
1

Concepto

ACTIVO 67,818,055.80 7,233,166.16 5,423,682.76 69,627,539.20 1,809,483.40

  ACTIVO CIRCULANTE 9,870,742.64 7,233,166.16 5,296,236.24 11,807,672.56 1,936,929.92

    Efectivo y equivalentes 9,861,249.64 4,265,874.73 2,327,964.03 11,799,160.34 1,937,910.70

    Derechos a recibir efectivo o equivalentes 6,003.00 2,967,291.43 2,968,272.21 5,022.22 -980.78

    Otros activos circulantes 3,490.00 0.00 0.00 3,490.00 0.00

  ACTIVO NO CIRCULANTE 57,947,313.16 0.00 127,446.52 57,819,866.64 -127,446.52

    Bienes muebles 733,669.93 0.00 0.00 733,669.93 0.00

    Activos intangibles 201,428.20 0.00 0.00 201,428.20 0.00

    Depreciación, deterioro y amortización acumulada de bienes 0.00 127,446.52 -7,215,681.58 -127,446.52-7,088,235.06

    Otros activos no circulantes 64,100,450.09 0.00 0.00 64,100,450.09 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Lopez Cotilla No. 1505 2do. Piso Col. Americana C.P. 44160

Guadalajara, Jalisco,

IFC-990217-UYA

(33) 3678-2071

Generado por: KORIMA

Del 01/03/2015 Al 31/03/2015
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Saldo Final del
Periodo

Saldo Inicial del
Periodo

Institución
o País

Acreedor

Moneda de
Contratación

Denominación de las Deudas

DEUDA PÚBLICA

    Corto Plazo

Deuda Interna

Deuda Externa

    Largo Plazo

Deuda Interna

Deuda Externa

  Otros Pasivos 1,813,460.04 1,825,738.41

Total Deuda y Otros Pasivos 1,813,460.04 1,825,738.41

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor."

Lopez Cotilla No. 1505 2do. Piso Col. Americana C.P. 44160

Guadalajara, Jalisco,

IFC-990217-UYA

(33) 3678-2071

Generado por: KORIMA

Del 01/3/2015 al 31/03/2015

INSTITUTO DE FOMENTO AL COMERCIO EXTERIOR
DEL ESTADO DE JALISCO
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866,999.29

866,999.29

0.00

1,183,146.73

1,183,146.73

0.00

0.00

2,050,146.02

INSTITUTO DE FOMENTO AL COMERCIO EXTERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

2,050,146.02

Activo circulante 866,999.29816,175.53

Estado de Cambios en la Situación Financiera Pagina 1 de 1
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09:28
Del 01/01/2015 Al 31/03/2015

Origen Aplicación

ACTIVO 1,198,515.09

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes 382,339.56

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 815,954.12

Otros Activos Circulantes 221.41

Activo No Circulante 382,339.56

PASIVO 5,482.63

1,183,146.735,482.63

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo 5,482.63

Pasivo Circulante

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Hacienda Pública/Patrimonio 846,148.30

Hacienda Pública/Patrimonio Generado 846,148.30

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 846,148.30

Guadalajara, Jalisco, (33) 3678-2071

Lopez Cotilla No. 1505 2do. Piso Col. Americana C.P. 44160 IFC-990217-UYA Generado por: KORIMA



Modificado Devengado

(3=1+2) (4)

54,375.00 64,353.58

54,375.00 64,353.58

32,500.00 27,300.00

3,218,521.57 1,918,521.57

4,381,795.84 3,172,705.06

7,687,192.41 5,182,880.21

Guadalajara, Jalisco, (33) 3678-2071

¹ Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero.

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Lopez Cotilla No. 1505 2do. Piso Col. Americana C.P. 44160 IFC-990217-UYA Generado por: KORIMA

Total 4,181,795.84 3,505,396.57 5,182,880.21 2,074,528.73

Ingresos excedentes¹

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 3,218,521.57 1,918,521.57 1,918,521.57

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 4,181,795.84 200,000.00 3,172,705.06 0.00

   Corriente 0.00 54,375.00 64,353.58 64,353.58

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 32,500.00 27,300.00 27,300.00

(6=5-1)

PRODUCTOS 0.00 54,375.00 64,353.58 64,353.58

Rubro de Ingresos

Ingreso Diferencia

Estimado Ampliaciones y Reducciones Recaudado 

(1) (2) (5)

INSTITUTO DE FOMENTO AL COMERCIO EXTERIOR DEL ESTADO DE JALISCO
Estado Analitico de Ingresos Pagina 1 de 1

Rubro
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51 3=1+2 4

Concepto

Aprobado Devengado PagadoModificado
Ampliaciones/
(Reducciones)

Subejercicio

6=3-42

Egresos

1,720,811.00SERVICIOS PERSONALES 4,072,779.92 1,655,212.81 1,641,784.35 2,417,567.112,351,968.92

1,172,650.92937,500.00 923,873.21 923,873.21Remuneraciones al personal de carácter permanente 248,777.71235,150.92

700,000.000.00 85,458.00 85,458.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio 614,542.00700,000.00

429,044.36364,800.00 345,058.77 345,058.77Remuneraciones adicionales y especiales 83,985.5964,244.36

282,988.94220,750.00 209,531.64 196,103.18Seguridad Social 73,457.3062,238.94

658,142.890.00 0.00 0.00Otras prestaciones sociales y económicas 658,142.89658,142.89

565,111.0065,111.00 0.00 0.00Previsiones 565,111.00500,000.00

264,841.81132,650.00 91,291.19 91,291.19Pago de estímulos a servidores públicos 173,550.62132,191.81

176,610.20MATERIALES Y SUMINISTROS 546,610.20 36,831.68 32,356.63 509,778.52370,000.00

194,314.00144,314.00 7,215.59 2,740.54Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales 187,098.4150,000.00

34,000.009,000.00 2,323.00 2,323.00Alimentos y utensilios 31,677.0025,000.00

0.000.00 0.00 0.00Materias primas y materiales de producción y comercialización 0.000.00

80,000.000.00 20,655.07 20,655.07Materiales y artículos de construcción y de reparación 59,344.9380,000.00

20,000.000.00 190.54 190.54Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio 19,809.4620,000.00

28,296.208,296.20 5,464.88 5,464.88Combustibles, lubricantes y aditivos 22,831.3220,000.00

120,000.000.00 0.00 0.00Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos 120,000.00120,000.00

0.000.00 0.00 0.00Materiales y suministros para seguridad 0.000.00

70,000.0015,000.00 982.60 982.60Herramientas, refacciones y accesorios menores 69,017.4055,000.00

1,369,604.00SERVICIOS GENERALES 6,014,195.68 500,822.31 500,822.30 5,513,373.374,644,591.68

56,000.0021,000.00 9,305.34 9,305.33Servicios básicos 46,694.6635,000.00

377,000.00277,000.00 7,064.08 7,064.08Servicios de arrendamiento 369,935.92100,000.00

2,625,000.00400,000.00 11,174.27 11,174.27Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios 2,613,825.732,225,000.00

92,500.0042,500.00 26,931.63 26,931.63Servicios financieros, bancarios y comerciales 65,568.3750,000.00

175,000.000.00 1,266.40 1,266.40Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación 173,733.60175,000.00

Lopez Cotilla No. 1505 2do. Piso Col. Americana C.P. 44160

Guadalajara, Jalisco,

IFC-990217-UYA

(33) 3678-2071

Generado por: KORIMA

Del 01/01/2015 Al 31/12/2015
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Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)



51 3=1+2 4

Concepto

Aprobado Devengado PagadoModificado
Ampliaciones/
(Reducciones)

Subejercicio

6=3-42

Egresos

364,591.680.00 0.00 0.00Servicios de comunicación social y publicidad 364,591.68364,591.68

1,164,188.00484,188.00 144,551.04 144,551.04Servicios de traslado y viáticos 1,019,636.96680,000.00

615,000.00120,000.00 295,646.67 295,646.67Servicios oficiales 319,353.33495,000.00

544,916.0024,916.00 4,882.88 4,882.88Otros servicios generales 540,033.12520,000.00

1,923,083.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 8,188,647.37 1,769,230.84 576,923.10 6,419,416.536,265,564.37

0.000.00 0.00 0.00Transferencias internas y asignaciones al sector público 0.000.00

1,000,000.000.00 0.00 0.00Transferencias al resto del sector público 1,000,000.001,000,000.00

3,218,521.570.00 0.00 0.00Subsidios y subvenciones 3,218,521.573,218,521.57

1,433,175.190.00 0.00 0.00Ayudas sociales 1,433,175.191,433,175.19

0.000.00 0.00 0.00Pensiones y jubilaciones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias a la seguridad social 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Donativos 0.000.00

2,536,950.611,923,083.00 1,769,230.84 576,923.10Transferencias al exterior 767,719.77613,867.61

0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 590,000.00 0.00 0.00 590,000.00590,000.00

170,000.000.00 0.00 0.00Mobiliario y equipo de administración 170,000.00170,000.00

20,000.000.00 0.00 0.00Mobiliario y equipo educacional y recreativo 20,000.0020,000.00

0.000.00 0.00 0.00Equipo e instrumental médico y de laboratorio 0.000.00

200,000.000.00 0.00 0.00Vehículos y equipo de transporte 200,000.00200,000.00

0.000.00 0.00 0.00Equipo de defensa y seguridad 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Maquinaria, otros equipos y herramientas 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Activos biológicos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Bienes inmuebles 0.000.00

200,000.000.00 0.00 0.00Activos intangibles 200,000.00200,000.00

Lopez Cotilla No. 1505 2do. Piso Col. Americana C.P. 44160

Guadalajara, Jalisco,

IFC-990217-UYA

(33) 3678-2071

Generado por: KORIMA

Del 01/01/2015 Al 31/12/2015

INSTITUTO DE FOMENTO AL COMERCIO EXTERIOR DEL ESTADO DE JALISCO
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Pagina 2 de 4

13/04/2015

13:31

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)



51 3=1+2 4

Concepto

Aprobado Devengado PagadoModificado
Ampliaciones/
(Reducciones)

Subejercicio

6=3-42

Egresos

0.00INVERSION PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Obra pública en bienes de dominio público 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Obra pública en bienes propios 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Proyectos productivos y acciones de fomento 0.000.00

0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Inversiones para el fomento de actividades productivas 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Acciones y participaciones de capital 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Compra de títulos y valores 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Concesión de préstamos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros análogos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Otras inversiones financieras 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales 0.000.00

0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Participaciones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Aportaciones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Convenios 0.000.00

0.00DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Amortización de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Intereses de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Comisiones de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Gastos de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Costo por coberturas 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Apoyos financieros 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) 0.000.00
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15,450,135.5319,412,233.17Total del Gasto 2,751,886.383,962,097.6414,222,124.975,190,108.20

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)



Concepto

PagadoDevengadoModificadoAprobado

1 3=1+2 4 5

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

Subejercicio

6=3-4

Egresos

Gasto Corriente 5,190,108.20 18,822,233.17 3,962,097.64 2,751,886.38 14,860,135.5313,632,124.97

Gasto de Capital 0.00 590,000.00 0.00 0.00 590,000.00590,000.00

Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2,751,886.383,962,097.6419,412,233.175,190,108.20Total del Gasto 15,450,135.5314,222,124.97

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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PagadoDevengadoModificadoAprobado

Concepto

1 3=1+2 4 5

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

Subejercicio

6=3-4

Egresos

Organismos Públicos Descentralizados 5,190,108.20 19,412,233.17 3,962,097.64 2,751,886.38 15,450,135.5314,222,124.97

2,751,886.383,962,097.6419,412,233.175,190,108.20Total del Gasto 15,450,135.5314,222,124.97

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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Clasificación Administrativa



51 3=1+2 4

Aprobado Devengado Pagado
Ampliaciones/
(Reducciones)

CONCEPTO
Modificado

2

Subejercicio

6=3-4

Egresos

0.00GOBIERNO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00LEGISLACION 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00JUSTICIA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00RELACIONES EXTERIORES 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00SEGURIDAD NACIONAL 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00OTROS SERVICIOS GENERALES 0.000.00

0.00DESARROLLO SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00VIVIENDA Y SERVICIOS DE LA COMUNIDAD 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00SALUD 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00EDUCACIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00PROTECCIÓN SOCIAL 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES 0.000.00

5,190,108.20DESARROLLO ECONÓMICO 19,412,233.17 3,962,097.64 2,751,886.38 15,450,135.5314,222,124.97

19,412,233.175,190,108.20 3,962,097.64 2,751,886.38ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL 15,450,135.5314,222,124.97

0.000.00 0.00 0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSPORTE 0.000.00
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Clasificación Funcional (Finalidad y Función)



51 3=1+2 4

Aprobado Devengado Pagado
Ampliaciones/
(Reducciones)

CONCEPTO
Modificado

2

Subejercicio

6=3-4

Egresos

0.000.00 0.00 0.00COMUNICACIONES 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TURISMO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS 0.000.00

0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.000.00

2,751,886.38 15,450,135.533,962,097.64Total del Gasto 5,190,108.20 14,222,124.97 19,412,233.17

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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Aprobado Modificado Pagado

1 (3=1+2) 5

5,190,108.20 19,412,233.17 2,751,886.38

0.00 1,918,521.57 0.00

0.00 1,918,521.57 0.00

0.00 1,918,521.57 0.00

0.00 1,918,521.57 0.00

672,814.00 672,814.00 3,725.85

112,814.00 112,814.00 478.20

112,814.00 112,814.00 478.20

112,814.00 112,814.00 478.20

250,000.00 250,000.00 0.00

250,000.00 250,000.00 0.00

250,000.00 250,000.00 0.00

230,000.00 230,000.00 0.00

230,000.00 230,000.00 0.00

230,000.00 230,000.00 0.00

30,000.00 30,000.00 0.00

30,000.00 30,000.00 0.00

30,000.00 30,000.00 0.00

40,000.00 40,000.00 3,247.65

40,000.00 40,000.00 3,247.65

40,000.00 40,000.00 3,247.65

10,000.00 10,000.00 0.00

10,000.00 10,000.00 0.00

10,000.00 10,000.00 0.00

2,295,271.00 2,295,271.00 577,496.25

3,000.00 3,000.00 573.15

3,000.00 3,000.00 573.15

3,000.00 3,000.00 573.15

170,000.00 170,000.00 0.00

170,000.00 170,000.00 0.00

170,000.00 170,000.00 0.00

199,188.00 199,188.00 0.00

199,188.00 199,188.00 0.00

199,188.00 199,188.00 0.00

1,923,083.00 1,923,083.00 576,923.10

1,923,083.00 1,923,083.00 576,923.10

1,923,083.00 1,923,083.00 576,923.10

2,222,023.20 13,025,626.60 1,978,496.28

937,500.00 1,172,650.92 923,873.21

937,500.00 1,172,650.92 923,873.21

937,500.00 1,172,650.92 923,873.21

0.00 700,000.00 85,458.00

0.00 700,000.00 85,458.00

0.00 700,000.00 85,458.00

364,800.00 429,044.36 345,058.77

364,800.00 429,044.36 345,058.77

364,800.00 429,044.36 345,058.77

220,750.00 282,988.94 196,103.18

220,750.00 282,988.94 196,103.18

220,750.00 282,988.94 196,103.18

0.00 658,142.89 0.00

0.00 658,142.89 0.00

0.00 658,142.89 0.00

Concepto

Organismos Públicos Descentralizados

Convocatoria Internacionalización de Productos y Servicios de Jalisco

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Subsidios y subvenciones

Gasto Corriente

Generar información estratégica para la toma de decisiones en materia de com exterior

MATERIALES Y SUMINISTROS

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales

Gasto Corriente

SERVICIOS GENERALES

Servicios de arrendamiento

Gasto Corriente

SERVICIOS GENERALES

0.00

0.00

0.00

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios

Gasto Corriente

SERVICIOS GENERALES

Servicios de traslado y viáticos

Gasto Corriente

SERVICIOS GENERALES

Servicios oficiales

Gasto Corriente

SERVICIOS GENERALES

Otros servicios generales

Gasto Corriente

Realizar eventos de promoción: misiones comerciales, degustaciones, conferencias, tal 

SERVICIOS GENERALES

Servicios básicos

Gasto Corriente

SERVICIOS GENERALES

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

525,467.01

2,426.85

0.00

0.00

170,000.00

0.00

Gasto Corriente

SERVICIOS GENERALES

Servicios de traslado y viáticos

Gasto Corriente

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transferencias al exterior

Gasto Corriente

Serv. de orientación, asesoría, capacitación y prom. en com. exterior y atracción de inver

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,803,603.40

0.00

0.00

0.00

0.00

1,769,230.84

1,769,230.84

1,769,230.84

SERVICIOS PERSONALES

Remuneraciones al personal de carácter permanente

Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES

Remuneraciones al personal de carácter transitorio

Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES

Remuneraciones adicionales y especiales

Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES

Seguridad Social

Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES

Otras prestaciones sociales y económicas

Gasto Corriente

INSTITUTO DE FOMENTO AL COMERCIO EXTERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/01/2015 Al 31/03/2015

Ampliaciones / 

Reducciones

2

14,222,124.97

1,918,521.57

1,918,521.57

1,918,521.57

1,918,521.57

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

235,150.92

235,150.92

235,150.92

700,000.00

700,000.00

700,000.00

64,244.36

64,244.36

64,244.36

62,238.94

62,238.94

62,238.94

658,142.89

658,142.89

658,142.89

Devengado

4

3,962,097.64

0.00

0.00

0.00

0.00

8,200.90

4,953.25

4,953.25

4,953.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,247.65

3,247.65

3,247.65

0.00

0.00

0.00

1,769,803.99

573.15

573.15

573.15

0.00

1,991,924.75

923,873.21

923,873.21

923,873.21

85,458.00

85,458.00

85,458.00

345,058.77

345,058.77

345,058.77

209,531.64

209,531.64

209,531.64

0.00

0.00

0.00

Subejercicio

6=(3-4)

15,450,135.53

1,918,521.57

1,918,521.57

0.00

0.00

664,613.10

107,860.75

0.00

0.00

250,000.00

0.00

0.00

230,000.00

0.00

0.00

30,000.00

0.00

0.00

36,752.35

0.00

0.00

10,000.00

0.00

0.00

0.00

199,188.00

0.00

0.00

153,852.16

0.00

0.00

11,033,701.85

248,777.71

0.00

0.00

614,542.00

0.00

0.00

83,985.59

0.00

0.00

73,457.30

0.00

0.00

658,142.89

0.00

0.00

1



Aprobado Modificado Pagado

1 (3=1+2) 5Concepto

INSTITUTO DE FOMENTO AL COMERCIO EXTERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/01/2015 Al 31/03/2015

Ampliaciones / 

Reducciones

2

Devengado

4

Subejercicio

6=(3-4)

65,111.00 565,111.00 0.00

65,111.00 565,111.00 0.00

65,111.00 565,111.00 0.00

132,650.00 264,841.81 91,291.19

132,650.00 264,841.81 91,291.19

132,650.00 264,841.81 91,291.19

31,500.00 81,500.00 2,262.34

31,500.00 81,500.00 2,262.34

31,500.00 81,500.00 2,262.34

9,000.00 34,000.00 2,323.00

9,000.00 34,000.00 2,323.00

9,000.00 34,000.00 2,323.00

0.00 80,000.00 20,655.07

0.00 80,000.00 20,655.07

0.00 80,000.00 20,655.07

0.00 20,000.00 190.54

0.00 20,000.00 190.54

0.00 20,000.00 190.54

8,296.20 28,296.20 5,464.88

8,296.20 28,296.20 5,464.88

8,296.20 28,296.20 5,464.88

0.00 120,000.00 0.00

0.00 120,000.00 0.00

0.00 120,000.00 0.00

15,000.00 70,000.00 982.60

15,000.00 70,000.00 982.60

15,000.00 70,000.00 982.60

18,000.00 53,000.00 8,732.18

18,000.00 53,000.00 8,732.18

18,000.00 53,000.00 8,732.18

27,000.00 127,000.00 7,064.08

27,000.00 127,000.00 7,064.08

27,000.00 127,000.00 7,064.08

0.00 2,225,000.00 11,174.27

0.00 2,225,000.00 11,174.27

0.00 2,225,000.00 11,174.27

42,500.00 92,500.00 26,931.63

42,500.00 92,500.00 26,931.63

42,500.00 92,500.00 26,931.63

0.00 175,000.00 1,266.40

0.00 175,000.00 1,266.40

0.00 175,000.00 1,266.40

0.00 364,591.68 0.00

0.00 364,591.68 0.00

0.00 364,591.68 0.00

255,000.00 935,000.00 144,551.04

255,000.00 935,000.00 144,551.04

255,000.00 935,000.00 144,551.04

80,000.00 375,000.00 100,231.02

80,000.00 375,000.00 100,231.02

80,000.00 375,000.00 100,231.02

14,916.00 534,916.00 4,882.88

14,916.00 534,916.00 4,882.88

SERVICIOS PERSONALES

Previsiones

Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES

Pago de estímulos a servidores públicos

Gasto Corriente

MATERIALES Y SUMINISTROS

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales

Gasto Corriente

MATERIALES Y SUMINISTROS

Alimentos y utensilios

Gasto Corriente

MATERIALES Y SUMINISTROS

Materiales y artículos de construcción y de reparación

Gasto Corriente

MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio

Gasto Corriente

MATERIALES Y SUMINISTROS

Combustibles, lubricantes y aditivos

Gasto Corriente

MATERIALES Y SUMINISTROS

Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos

Gasto Corriente

MATERIALES Y SUMINISTROS

Herramientas, refacciones y accesorios menores

Gasto Corriente

SERVICIOS GENERALES

Servicios básicos

Gasto Corriente

SERVICIOS GENERALES

Servicios de arrendamiento

Gasto Corriente

SERVICIOS GENERALES

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios

Gasto Corriente

SERVICIOS GENERALES

Servicios financieros, bancarios y comerciales

Gasto Corriente

SERVICIOS GENERALES

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación

Gasto Corriente

SERVICIOS GENERALES

Servicios de comunicación social y publicidad

Gasto Corriente

SERVICIOS GENERALES

Servicios de traslado y viáticos

Gasto Corriente

SERVICIOS GENERALES

Servicios oficiales

Gasto Corriente

SERVICIOS GENERALES

Otros servicios generales

500,000.00

500,000.00

500,000.00

132,191.81

132,191.81

132,191.81

50,000.00

50,000.00

50,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

80,000.00

80,000.00

80,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

120,000.00

120,000.00

120,000.00

55,000.00

55,000.00

55,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

2,225,000.00

2,225,000.00

2,225,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

175,000.00

175,000.00

175,000.00

364,591.68

364,591.68

364,591.68

680,000.00

680,000.00

680,000.00

295,000.00

295,000.00

295,000.00

520,000.00

520,000.00

0.00

0.00

0.00

91,291.19

91,291.19

91,291.19

2,262.34

2,262.34

2,262.34

2,323.00

2,323.00

2,323.00

20,655.07

20,655.07

20,655.07

190.54

190.54

190.54

5,464.88

5,464.88

5,464.88

0.00

0.00

0.00

982.60

982.60

982.60

8,732.19

8,732.19

8,732.19

7,064.08

7,064.08

7,064.08

11,174.27

11,174.27

11,174.27

26,931.63

26,931.63

26,931.63

1,266.40

1,266.40

1,266.40

0.00

0.00

0.00

144,551.04

144,551.04

144,551.04

100,231.02

100,231.02

100,231.02

4,882.88

4,882.88

565,111.00

0.00

0.00

173,550.62

0.00

0.00

79,237.66

0.00

0.00

31,677.00

0.00

0.00

59,344.93

0.00

0.00

19,809.46

0.00

0.00

22,831.32

0.00

0.00

120,000.00

0.00

0.00

69,017.40

0.00

0.00

44,267.81

0.00

0.00

119,935.92

0.00

0.00

2,213,825.73

10,000.00

10,000.00

65,568.37

0.00

0.00

173,733.60

5,000.00

5,000.00

364,591.68

10,000.00

10,000.00

790,448.96

20,000.00

20,000.00

274,768.98

20,000.00

20,000.00

530,033.12

0.00
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Aprobado Modificado Pagado

1 (3=1+2) 5Concepto

INSTITUTO DE FOMENTO AL COMERCIO EXTERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/01/2015 Al 31/03/2015

Ampliaciones / 

Reducciones

2

Devengado

4

Subejercicio

6=(3-4)

14,916.00 534,916.00 4,882.88

0.00 1,000,000.00 0.00

0.00 1,000,000.00 0.00

0.00 1,000,000.00 0.00

0.00 1,433,175.19 0.00

0.00 1,433,175.19 0.00

0.00 1,433,175.19 0.00

0.00 613,867.61 0.00

0.00 613,867.61 0.00

0.00 613,867.61 0.00

0.00 170,000.00 0.00

0.00 170,000.00 0.00

0.00 170,000.00 0.00

0.00 20,000.00 0.00

0.00 20,000.00 0.00

0.00 20,000.00 0.00

0.00 200,000.00 0.00

0.00 200,000.00 0.00

0.00 200,000.00 0.00

0.00 200,000.00 0.00

0.00 200,000.00 0.00

0.00 200,000.00 0.00

0.00 1,300,000.00 0.00

0.00 1,300,000.00 0.00

0.00 1,300,000.00 0.00

0.00 1,300,000.00 0.00

0.00 200,000.00 192,168.00

0.00 200,000.00 192,168.00

0.00 200,000.00 192,168.00

0.00 200,000.00 192,168.00

5,190,108.20 19,412,233.17 2,751,886.38

Gasto Corriente

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transferencias al resto del sector público

Gasto Corriente

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Ayudas sociales

Gasto Corriente

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transferencias al exterior

Gasto Corriente

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

Mobiliario y equipo de administración

Gasto de Capital

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

Mobiliario y equipo educacional y recreativo

Gasto de Capital

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

Vehículos y equipo de transporte

Gasto de Capital

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

Activos intangibles

Gasto de Capital

Proyectos a solicitud a ejecutar por terceros

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Subsidios y subvenciones

1,300,000.00

1,300,000.00

1,300,000.00

0.00

0.00

Proyectos a solicitud a ejecutar por Jaltrade

SERVICIOS GENERALES

Servicios oficiales

Gasto Corriente

TOTAL DE GASTO

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

1,300,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

14,222,124.97

7,832.00

7,832.00

0.00

0.00

65,000.00

Lopez Cotilla No. 1505 2do. Piso Col. Americana C.P. 44160

Guadalajara, Jalisco, (33) 3678-2071

IFC-990217-UYA

Gasto Corriente

520,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

1,433,175.19

1,433,175.19

1,433,175.19

613,867.61

613,867.61

613,867.61

170,000.00

170,000.00

170,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

Generado por: KORIMA

4,882.88

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

192,168.00

192,168.00

192,168.00

192,168.00

3,962,097.64

0.00

1,000,000.00

0.00

0.00

1,433,175.19

0.00

0.00

613,867.61

0.00

0.00

170,000.00

0.00

0.00

20,000.00

0.00

0.00

200,000.00

0.00

0.00

200,000.00

0.00

0.00

1,300,000.00

1,300,000.00

0.00

0.00
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